
Limbažu novada zīmola vadlīnijas Dizains: Reflect Studio

Pieeja identitātes materiāliem

20221

Zīmola vadlīniju 
apkopojums

https://drive.google.com/drive/folders/1HhfiKuJmS9k00iQr-YIMhCTqG_8XxQ0V?usp=sharing


Satura rādītājs
Zīmola vadlīnijās apkopots Limbažu novada 
vizuālās identitātes elementu kopums, kas 
ilgtermiņā nodrošina ilgtspējīgu un konsekventu 
zīmola jaunā tēla ieviešanu.

Zīmola stāsts 3

4

8

12

13

16

20

28

36

38

Limbažu novada zīmola vadlīnijas2

01

02 Limbažu novada logotips

Logotipa drošais laukums
Logotips uz krāsu foniem
Nepareizs logotipa lietojums

06 Krāsu paletes apkopojums

Primārās krāsu kombinācijas
Sekundārās krāsu kombinācijas
Nepareizas krāsu kombinācijas

08 Kompozīcijas un režģa principi

09 Soctīklu materiāli

10 Limbažu novada 
suvernīri

07 Burtveidoli

PP Neue Machina burtveidola biezumi
DM Sans burtveidola biezumi
Sistēmas butveidola Arial biezumi
Primārā burtveidolu kombinācija
Sekundārā burtveidolu kombinācija

03 Limbažu novada simbols

Simbola drošais laukums
Simbols ar krāsu akcentiem
Nepareizs simbola lietojums

04 Minimālais logotipa un
simbola izmērs

05 Limbažu novada
papildinātais logotips



Limbažu novada zīmola vadlīnijas3

Zīmola stāsts Mājīga / kultivējoša vide 
cilvēkiem, uzņēmējiem, 
pasākumiem un
panākumiem. 

Limbažu novada zīmola pamatā ir balanss 
starp darbu un atpūtu, seno un mūsdienīgo, 
pilsētu un dabu. 

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir 
balansā starp dzīves galējībām, kurās ikkatrs 
no mums reiz ir iestidzis. Dabas, kultūras un 
izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, kam 
rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas 
mājas veidot drošā un attīstītā vidē. Zīmols kultivē veselīgu un sakārtotu dzīves vidi 

un ilgtspējīgu attīstību kā sev, tā saviem 
iedzīvotājiem un uzņēmējiem.

01



Piekļūt logotipam

Limbažu novada zīmola vadlīnijas4

Limbažu novada 
logotips

02

Identitātes pamatā ir vārda zīme, 
ļaujot zīmolam kļūt laikam līdzi ejošam 
un daudzpusīgam.

Limbažu novada logotips ir 
vienkāršs,lakonisks un viegli 
atpazīstams dažādos medijos. 
Logotips piesaka Limbažu novadu kā 
stabilu, spēcīgu, mērķtiecīgu, 
pārliecinošu, modernu novadu.

https://drive.google.com/drive/folders/1K__L-4dad8Xlx1W16c8CiWpOoWVqOYy0?usp=sharing


Limbažu novada zīmola vadlīnijas5

Logotipa drošais 
laukums

02

Pārliecinies, lai logotipa drošajā laukumā 
nekad netiktu novietoti citi elementi.

Ieteicamais logotipa drošais laukums 
iekrāsots ar gaiši rozā krāsu. Izveidots 
izmantojot X laukumu, kas ir 1/2 no logotipa 
vienas rindas augstuma. 

Drošo laukumu izmanto, lai logotips nekad 
netiku aizklāts ar citiem elementiem, kā arī 
būtu skaidri nolasāms un atpazīstams ar 
pietiekoši plašu aptverošo brīvo telpu.

2X

X X X

X

X

X



Limbažu novada zīmola vadlīnijas6

Logotips uz 
krāsu foniem

02

Limbažu novada logotips uz vadlīnijās 
definētajiem krāsu toņiem vienmēr parādās 
melnā tonī, kas nodrošinās vienotu sajūtu un 
konsekvenci dažādajos materiālos, kā arī 
saglabās pietiekoši spēcīgu kontrastu, lai 
logotipu varētu viegli un uskatāmi nolasīt.

Gadījumos, kad tiek lietots melnbalts krāsu 
salikums, logotipu atļauts lietot arī reversā 
(balts fons/melns logotips – melns fons/balts 
logotips).



Limbažu novada zīmola vadlīnijas7

Nepareizs logotipa
lietojums

02

Vienmēr ir svarīgi ievērot vadlīnijās
noteiktos pamatprincipus, lai saglabātu
zīmola konsekvenci un vienotu tēlu.

Ieteicams izvairīties no nepareizas logotipa 
pielietošanas, kas nesakrīt ar iepriekš 
vadlīnijās norādīto - izmēru, krāsām, 
elementu savstarpējo novietojumu, 
kompozīciju u.c.

Vienmēr pārliecinies, ka logo netiek lietots 
kādā no šiem veidiem.

Nestiept horizontali Nestiept vertikāli Nerotēt

Neliekt formu Nemainīt kompozīciju Nelietot ēnu efektus

Nelieot līnijas kontūru Nelietot svešas krāsas Nemaskēt fotogrāfijas



Limbažu novada zīmola vadlīnijas8

Limbažu novada 
simbols

03

Limbažu novada simbolā apvienoti divi svarīgākie 
identitātes elementi: spēcīgais “L” burts, kas kļūst 
par ietvaru/pamatu Limbažu novadu 
raksturojošajam – moto jeb sauklim “Ir!”

Primāri novada komunikācijas materiālosjāizmanto 
pilnais logotips jeb vārda zīme, taču vietās, kur 
nepieciešama kompaktāka novada atpazīšanas 
zīme, iespējams lietot simbolu, kā galveno elementu. 

Simbola pamatfunkcija: atpazīstamības zīme sociālo 
tīklu platformās, kur nepieciešama smalka ikona, ko 
iespējams nolasīt dažāda izmēra viedierīču ekrānos.

Piekļūt simbolam

https://drive.google.com/drive/folders/16N-QorJPTxNKZpngbOiA2hayu3keF-HP?usp=sharing


Limbažu novada zīmola vadlīnijas9

03

X XX

X X

Simbola drošais 
laukums

Pārliecinies, lai simbola drošajā laukumā 
nekad netiktu novietoti citi elementi.

Ieteicamais simbola drošais laukums 
iekrāsots ar gaiši rozā krāsu. Izveidots 
izmantojot X laukumu, kura abas malas 
veidotas no burta “I” platuma. 

Drošo laukumu izmanto, lai simbols nekad 
netiku aizklāts ar citiem elementiem, kā arī 
būtu skaidri nolasāms un atpazīstams ar 
pietiekoši plašu aptverošo brīvo telpu.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas10

Simbols ar 
krāsu akcentiem

03

Līdzīgi kā Limbažu novada logotips, kas vienmēr 
parādās melnā tonī, arī novada simbola pamatā 
esošais burts “L” vienmēr iekrāsots melnā tonī. 
Pārējie simbola elementi attiecīgi iekrāsojas 
vadlīnijās definētajos novada krāsu toņos. 

Lai saglabātu vienotu sajūtu, simbolu ieteicams 
lietot uz gaišāka fona pamata, kas simbola 
elementiem ļauj izcelties. Par pamata krāsu 
iespējams izvēlēties balto toni, vai akcentu krāsas 
gaišās versijas, kas definētas sadāļā “Krāsu palete”.

Gadījumos, kad tiek lietots melnbalts krāsu 
salikums, simbolu jālieto vienkrāsainā versijā (balts 
fons/melns simbols – melns fons/balts simbols).



Limbažu novada zīmola vadlīnijas11

Nepareizs simbola
lietojums

03

Nestiept horizontali Nestiept vertikāli Nerotēt

Nemainīt kompozīciju Nenoņemt elementus Nelietot ēnu efektus

Nelieot līnijas kontūru Nelietot svešas krāsas Nemaskēt fotogrāfijas

Vienmēr ir svarīgi ievērot vadlīnijās
noteiktos pamatprincipus, lai saglabātu
zīmola konsekvenci un vienotu tēlu.

Ieteicams izvairīties no nepareizas simbola 
pielietošanas, kas nesakrīt ar iepriekš 
vadlīnijās norādīto - izmēru, krāsām, 
elementu savstarpējo novietojumu, 
kompozīciju u.c.

Vienmēr pārliecinies, ka simbols netiek 
lietots kādā no šiem veidiem.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas12

Minimālais 
logotipa un 
simbola izmērs

04

Lai logotips vienmēr būtu pamanāms arī 
mazāka izmēra komunikācijas materiālos, 
vienmēr pārliecinies, ka simbols nav 
mazāks par norādīto izmēru. 

Minimālā izmēra ievērošana nodrošinās, ka 
logotips un simbols gan digitālajā vidē, gan 
drukā saglabās oriģinālo formu tīrību un 
lasāmību, kas ļoti svarīgā zīmola 
atpazīstamības veidošanai. 

Minimālais logotipa platums Minimālais simbola platums
20 mm / 80 px 10 mm / 25 px



Limbažu novada zīmola vadlīnijas13

Limbažu novada
papildinātais 
logotips

05

Limbažu novads sastāv no dažādām pilsētām, 
pagastiem, ciemiem, tāpēc identitātei jāspēj 
izcelt katru no tiem.

Papildināto logotipu veido fleksibā Limbažu 
novada vārda zīme komplektā ar limbažu 
novada struktūrvienības nosaukumu. 

Papildinātā logotipa uzbūvē struktūrvienības 
nosaukums vienmēr atrodas Limbažu novada 
vārda zīmes dubultā pirmās rindas augstumā, ko 
aptver pagarināta L burta vertikālā mala.

X

X

X

0.5X

Ainažu
pagasts





Piekļūt logotipiem

Limbažu novada
papildinātais 
logotips

Limbažu novada zīmola vadlīnijas15

05
Ainažu
pagasts

Alojas
pagasts

Braslavas
pagasts

Brīvzemnieku
pagasts

Katvaru
pagasts

Liepupes
pagasts

Limbažu
pagasts

Pāles
pagasts

Salacgrīvas
pagasts

Skultes
pagasts

Staiceles
pagasts

Umurgas
pagasts

Vidrižu
pagasts

Viļķenes
pagasts

Limbažu novads sastāv no dažādām pilsētām, 
pagastiem, ciemiem, tāpēc identitātei jāspēj 
izcelt katru no tiem.

https://drive.google.com/drive/folders/1PwFX8uRKSC3rSjScAalS3t47dvt3vPCd?usp=sharing


Pantone 1355 C
CMYK  0  23  57  0
RGB  255  196  102
HEX  #ffc466

Ir mājīgi!

Ir pamanāmi!

Ir viļņaini! Ir krāšņi! Ir zaļi!

Ir silti! Ir stabili! Ir harmoniski! Ir mierīgi!

Pantone 297 C
CMYK  53  3  0  0 
RGB  113  204  255
HEX  #71ccff

Pantone 177 C
CMYK  0  59  43  0
RGB  255  137  125
HEX  #FF897D

Pantone 359 C
CMYK  45  0  64  0
RGB  156  214  123
HEX  #9CD67B

CMYK  0  6  14  0
RGB  255  243  225
HEX  #fff3e1

Pantone Neutral Black C
CMYK  0  0  0  100
RGB  0 0 0
HEX  #000000

Ir lakoniski!

Dzeltens

Melns

Zils Ķieģeļu sarkans Zaļš

Smilts dzeltens Debesu zils Ādas rozā Piparmētru zaļš

Balts

CMYK  0  0  0  0 
RGB  255  255  255
HEX  #ffffff

CMYK  15  0  2  0
RGB  224  245  252
HEX  #e0f5fc

CMYK  0  13  6  0
RGB  255  233  233
HEX  #ffe9e9

CMYK  10  0  12  0
RGB  236  255  235
HEX  #ECFFEB

Limbažu novada zīmola vadlīnijas16

Krāsu paletes
apkopojums

06

Identitātes krāsu palete iedvesmojas no 
četrām novadā klātesošām īpašībām: 
mājīguma un siltuma sajūtas, uzņēmības 
un stabilitātes, pievilcības, dabas un 
apkārtējās vides. Krāsu paletes galvenās 
sastāvdaļa ir četri pamanāmi un svaigi 
krāsu toņi,  kurus papildina pieklusināti 
krāsu toņi kopā ar melno un balto toni.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas17

Primārās krāsu 
kombinācijas

06

Lai nodrošinātu kopējo zīmola 
konsekvenci, esam definējuši krāsu 
kombinācijas, no kurām ir 
rekomendējams neatkāpties.

Krāsu kombinācijās ar spilgtajiem fonu 
toņiem–elementiem izmanto melno toni, 
kas papildināts ar akcenta krāsu– 
pieklusināto spilgtā toņa versiju.

Krāsu kombinācijās ar pieklusinātajiem 
fonu toņiem– elementiem izmanto melno 
toni, kas papildināts ar akcenta krāsu– 
spilgto toņa versiju.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas18

06

Sekundārās krāsu 
kombinācijas

Brīžos, kad nedaudz jāatkāpjas no 
pamata krāsu kombinācijām un 
iespējams strādāt tikai ar vienu spilgto 
krāsu toni, pieklusināto toņu vietā 
iespējams lietot balto krāsas toni kā 
akcentu vai fona krāsu.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas19

06

Nepareizas krāsu 
kombinācijas

Rekomendējams izvairīties no nepareizu krāsu 
kombināciju, kuras nav fiksētas un  iekļautas 
vadlīnijās, lietošanas. Neizmantot vairāk kā 
vienu spilgto toni un vienu pieklusināto toni 
kombinācijā ar melno krāsas toni. 

Iegaumēt krāsu kombinācijas struktūru – 1+1+1 
(fona tonis+melnais tonis+akcenta tonis)



Limbažu novada zīmola vadlīnijas20

Burtveidols
PP Neue Machina

07

Neue Machina ir spēcīgs un rūpīgi 
izstrādāts burtveidols, kas var lepoties 
ar ģeometriskām un detalizētām burtu 
iezīmēm. Burtveidols ir piemērots 
mūsdienām un arī  tehnoloģijām 
piesātinātajai nākotnei.

Burtveidols ir unikāls savā raksturā, taču 
nezaudē nezaudē nolasāmību un 
lakonismu. Unikālās burtveidolu formas 
palīdz komunicēt daudzpusīgu un 
drosmīgu novada tēlu.

Ir dabīgi!

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē
Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr
Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Brīvzemnieku
pagasts

Burtveidola zīmju apkopojums

Piekļūt burtveidolam

https://drive.google.com/drive/folders/1VKkuiMeC1MxxmDOpyDerVCF4tJ-Kx_o6?usp=sharing


Brīvzemnieku
pagasts

Limbažu novada zīmola vadlīnijas21

PP Neue Machine 
Plain Regular

07

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

PP Neue Machina
burtveidola
biezumi

Visos Limbažu novada zīmola materiālos 
izmantot PP Neue Machina Plain Regular 
burtveidola biezumu , kas ļaus saglabāt 
konsekvenci un vienotību zīmola tēlā.



Piekļūt burtveidolam

DM Sans ir zema kontrasta ģeometrisks 
sans serif burtveidols, kas pašā pamatā  
paredzēts mazāka izmēra tekstiem, 
garākām rindkopām, lasāmajiem 
tekstiem.

Burtveidolam ir līdzīgas ģeometrijas 
iezīmes kā pamata burtveidolam, tāpēc 
to var izmantot par alternatīvu situācijās, 
kad PP Neue Machina nav pieejams vai 
izmantojams.

Limbažu novada zīmola vadlīnijas22

07
Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē
Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr
Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Burtveidola zīmju apkopojums

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir 
balansā starp dzīves galējībām, kurās 
ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. Dabas, 
kultūras un izklaides piedāvājums ir 
aktuāls tiem, kam rūp ģimeniskas 
vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Burtveidols
DM Sans

https://drive.google.com/drive/folders/1vXG6S4ns5-6XJ6s_lpr2kk8-gytO0qhh?usp=sharing


Limbažu novada zīmola vadlīnijas23

DM Sans Regular

DM Sans Bold

07

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

DM Sans
burtveidola
biezumi

Visos Limbažu novada zīmola 
materiālos, kur parādās smalkāki 
teksti, izmantot DM Sans Regular vai 
DM Sans Bold   burtveidola biezumu , 
kas ļaus saglabāt konsekvenci un 
vienotību zīmola tēlā.

Brīžos, kad nav pieejams pamata 
burtveidols, materiālos aizstāt PP 
Neue Machina Plain Regular 
burtveidola biezumu ar DM Sans 
Regular burtveidola biezumu.  



Alternatīvais 
sistēmas 
butveidols – Arial

Ikdienā, strādājot ar dažādiem dokumentiem, 
kas tiek rediģēti, papildināti un pārsūtīti 
pusēm, kas neizmanto Limbažu novada 
burtveidolus, vai tas nav efektīvi, iesakām 
izmantot sistēmas fontu – Arial.

Limbažu novada zīmola vadlīnijas24

07
Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē
Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr
Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Burtveidola zīmju apkopojums

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir 
balansā starp dzīves galējībām, kurās 
ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. Dabas, 
kultūras un izklaides piedāvājums ir 
aktuāls tiem, kam rūp ģimeniskas 
vērtības un kas vēlas savas mājas veidot 
drošā un attīstītā vidē.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas25

Sistēmas 
butveidola Arial
biezumi

Arial Regular

Arial Bold

07

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Arial sistēmas fonts ir ikdienā plaši 
pieejams fonts, kas aktīvs jebkura datora 
operētājsistēmā. Fonts atrodams datora 
fontu bibliotēkā dažādos biezumos, 
tāpēc to nav papildus jāmeklē internetā 
vai jālejupielādē.

Rekomendējam izmantot Arial sistēmas 
fontu Regular un Bold biezumos, kā arī 
lietot tos mazsvarīgākos ar zīmola tēlu 
saistītos gadījumos. 



Limbažu novada zīmola vadlīnijas26

07

Primārā 
burtveidolu 
kombinācija

Primārajā burtveidolu kombinācijā tiek 
lietots burtveidolu pāris - PP Neue 
Machina un DM Sans, kas lieliski viens 
otru papildina.

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir 
balansā starp dzīves galējībām, kurās ikkatrs 
no mums reiz ir iestidzis. Dabas, kultūras un 
izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, kam 
rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas 
mājas veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir dzidri!
Limbažu novads patiesi 
lepojas ar 49 ezeriem, 
kas lielāki par hektāru, 
upju senlejām un garo 
jūras piekrasti.

PP Neue Machina Plain Regular
lietojams virsrakstiem, 
izceļamiem tekstiem.

Ieteicamie uzstādījumi:
Tracking: -30
Kerning: Optical

1.

DM Sans Regular lietojams 
rindkopu tekstiem ar vairāk 
lasāmo saturu.

2.

DM Sans Bold īsām darbības  
frāzēm, papildinformācijai.

3.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas27

07

Sekundārā
burtveidolu
kombinācija

Sekundārā burtveidolu kombinācija ir 
veidota uz DM Sans burtveidola bāzes, jo 
tam ir līdzīgas ģeometrijas iezīmes kā 
pamata burtveidolam, tāpēc to var 
izmantot par alternatīvu lielajiem 
virsrakstiem situācijās, kad PP Neue 
Machina nav pieejams vai izmantojams.

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir 
balansā starp dzīves galējībām, kurās ikkatrs 
no mums reiz ir iestidzis. Dabas, kultūras un 
izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, kam 
rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas 
mājas veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir dzidri!
Limbažu novads patiesi 
lepojas ar 49 ezeriem, 
kas lielāki par hektāru, 
upju senlejām un garo 
jūras piekrasti.

DM Sans Regular lietojams 
virsrakstiem, izceļamiem tekstiem, 
ja nav pieejams pamata burtveidols

1.

DM Sans Regular lietojams 
rindkopu tekstiem ar vairāk 
lasāmo saturu.

2.

DM Sans Bold īsām darbības  
frāzēm, papildinformācijai.

3.

Ieteicamie uzstādījumi:
Tracking: 0
Kerning: Optical



Režģa principi 
materiālu uzbūvē

Limbažu novada zīmola vadlīnijas28

08
Ir dzidri!
Limbažu novads 
patiesi lepojas 
ar 49 ezeriem, 
kas lielāki par 
hektāru, upju 
senlejām un 
garo piekrasti.

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls 
tiem, kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas 
mājas veidot drošā un attīstītā vidē.

Būtisks zīmola vizuālās identitātes elements 
ir komunikācijas materiāli, tāpēc ir svarīgi 
ievērot principus, kas veido kompozīcijas 
režģi un nodrošina vienotu sistēmu zīmolam 
veidotajos materiālos.

Par pamata elementu kompozīcijas 
režģa uzbūvei izmanto logotipu ar 
aptverošo drošības laukumu.

1. 2. 3.

Režģa pamatni veido divi blakus 
novietoti logotipi ar drošajiem 
laukumiem, kas pielāgoti jebkāda 
materiāla platumam.

Iegūtās drošā laukuma uzbūves daļas 
un to proporcijas (rozā kvadrāti) kļūst 
par režģa konstrukcijas balstiem.



limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir sudrabaini!

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir vēsturiski!

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir vēsturiski!
Limbaži ir 
Latvijas himnas 
autora Baumaņu 
Kārļa dzimtā 
vieta.

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir saticīgi!
Ainaži
Aloja
Braslava
Brīvzemnieki
Katvari
Liepupe
Limbaži
Pāle
Salacgrīva
Skulte
Staicele
Umurga
Vidriži
Viļķene

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir darbīgi!

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir viļņaini!

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir dabīgi!

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir saticīgi!
Ainaži
Aloja
Braslava
Brīvzemnieki
Katvari
Liepupe
Limbaži
Pāle
Salacgrīva
Skulte
Staicele
Umurga
Vidriži
Viļķene

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir dzidri!
Limbažu novads 
patiesi lepojas 
ar 49 ezeriem, 
kas lielāki par 
hektāru, upju 
senlejām un 
garo piekrasti.

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir zaļi!
Limbažu novadā 
meži aizņem ap 
pusi no novada 
platības, purvi 
ap 8%.



Piekļūt materiālu sagatavēm

Limbažu novada zīmola vadlīnijas30

08

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir sudrabaini!

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. 
Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, 
kam rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir sudrabaini!

Režģa principi 
materiālu uzbūvē
Režģa principu pielietošana vertikālu 
materiālu izstrādei ar fotogrāfiju.

(Piemērs veidots uz A2 lapas izmēra bāzes, 
420mm x 594mm)

1. 2.

3.4.

https://drive.google.com/drive/folders/1AjZkQbAyPl_kIQlQF23Wm_3cl9lA5MCH?usp=sharing


Piekļūt materiālu sagatavēm

Režģa principi 
materiālu uzbūvē

Limbažu novada zīmola vadlīnijas31

08

Ir sudrabaini!

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir 
iestidzis. Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir 
aktuāls tiem, kam rūp ģimeniskas vērtības un kas 
vēlas savas mājas veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir sudrabaini!

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir balansā starp 
dzīves galējībām, kurās ikkatrs no mums reiz ir 
iestidzis. Dabas, kultūras un izklaides piedāvājums ir 
aktuāls tiem, kam rūp ģimeniskas vērtības un kas 
vēlas savas mājas veidot drošā un attīstītā vidē.

2. 2.

4. 3.

Režģa principu pielietošana horizontālu 
materiālu izstrādei ar fotogrāfiju.

(Piemērs veidots uz A2 lapas izmēra bāzes, 
594mm x 420mm)

https://drive.google.com/drive/folders/1s8IUs61srmWcwPeq7PtnBoDltZs3zuCs?usp=sharing


Piekļūt materiālu sagatavēm

Limbažu novada zīmola vadlīnijas32

08 Ir aktīvi!

Ir aktīvi!

Jānis
Bērziņš

Limbažu novada sporta nodaļas
projektu vadītājs

T.  +371 20000000
E.  janis@limbazunovads.lv

Jānis
Bērziņš

Limbažu novada sporta nodaļas
projektu vadītājs

T.  +371 20000000
E.  janis@limbazunovads.lv

Režģa principi 
materiālu uzbūvē
Režģa principu pielietošana vertikālu 
materiālu izstrādei ar fotogrāfiju.

(Piemērs veidots uz Eiropas standarta 
vizītkartes izmēra bāzes, 50mm x 90mm)

https://drive.google.com/drive/folders/1Lri5B_LcivsGR-UACPiyfelbGSoUyOMu?usp=sharing




Prezentācijas pamatnes izstrādātas 
balstototies uz vadlīnijās fiksētā 
režģa principa, kas ļauj radīt brīvus 
un nepiespiestus prezentācijas 
pamatņu noformējumus.

Piekļūt pamatnēm

Limbažu novada zīmola vadlīnijas34

Limbažu novada 
prezentācijas
pamatnes

08
1Datums  26/07/2022Limbažu novads

4Datums  26/07/2022

2Datums  26/07/2022

Ir dzidri!
Limbažu novads patiesi 
lepojas ar 49 ezeriem, 
kas lielāki par hektāru, 
upju senlejām un garo 
jūras piekrasti.

3Datums  26/07/2022

Limbažu novada grafika nosaukums
Grafiks 1 Grafiks 2

Limbažu novada grafika nosaukums

https://drive.google.com/drive/folders/1RoFuABeJ_kzaD01cL6Ot8LoQzYhxHwex?usp=sharing


Limbažu novada grafika nosaukums
Grafiks 1 Grafiks 2

Limbažu novada grafika nosaukums

2Datums  26/07/2022

2Datums  26/07/2022

Ir dzidri!
Limbažu novads patiesi 
lepojas ar 49 ezeriem, 
kas lielāki par hektāru, 
upju senlejām un garo 
jūras piekrasti.Limbažu novada 

prezentācijas pamatnes

Dizaina piemēri

1Datums  26/07/2022Limbažu novads

3Datums  26/07/2022



Limbažu novada zīmola vadlīnijas36

09

Limbažu novada vizuālās identitātes 
vadlīniju kopums tiek pielietots arī 
sociālo tīklu veidošanas pamatā, 
veicinot zīmola atpazīstamību ne tikai 
dažāda veida vides materiālos, bet arī 
digitālajā vidē - Instagram, Facebook un 
citviet, kur nepieciešams.

Limbažu novada 
sociālo tīklu
platformu materiāli

Ir vēsturiski!
Limbaži ir 
Latvijas himnas 
autora Baumaņu 
Kārļa dzimtā 
vieta.

Ir vēsturiski!
Limbaži ir 
Latvijas himnas 
autora Baumaņu 
Kārļa dzimtā 
vieta.

Ir zaļi!
Limbažu novadā 
meži aizņem ap 
pusi no novada 
platības, purvi 
ap 8%.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas37

09
Ir zaļi!
Limbažu novadā meži 
aizņem ap pusi no novada 
platības, purvi ap 8%.

Limbažu novada vizuālās identitātes 
vadlīniju kopums tiek pielietots arī 
sociālo tīklu veidošanas pamatā, 
veicinot zīmola atpazīstamību ne tikai 
dažāda veida vides materiālos, bet arī 
digitālajā vidē - Instagram, Facebook un 
citviet, kur nepieciešams.

Limbažu novada 
sociālo tīklu
platformu materiāli

Ir sudrabaini!



Limbažu novada zīmola vadlīnijas38

Limbažu novada 
suvenīri

10

Limbažu novada vizuālās identitātes 
pamatā ir fleksibls elementu kopums, 
kas dažāda veida materiālos dod iespēju 
radīt asprātīgus un aizraujošus dizaina 
risinājumus, kas ne tikai simbolizē 
piederību novadam, bet arī spēj stāstīt 
un paust vērtības, asprātīgumu.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas39

Limbažu novada 
suvenīri

10

Limbažu novada vizuālās identitātes 
pamatā ir fleksibls elementu kopums, 
kas dažāda veida materiālos dod iespēju 
radīt asprātīgus un aizraujošus dizaina 
risinājumus, kas ne tikai simbolizē 
piederību novadam, bet arī spēj stāstīt 
un paust vērtības, asprātīgumu.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas Dizains: Reflect Studio

Pieeja identitātes materiāliem

202240

Zīmola vadlīniju 
apkopojums

https://drive.google.com/drive/folders/1HhfiKuJmS9k00iQr-YIMhCTqG_8XxQ0V?usp=sharing


Dizainu izstrādāja:
Reflect Studio
2022. gadā

Kontakti:
hello@reflectstudio.eu

Adresse:
Andrejostas iela 17, Rīga, Latvija

Uzzini vairāk:
reflectstudio.eu

https://www.reflectstudio.eu


Limbažu novada zīmola vadlīnijas20

Burtveidols
PP Neue Machina

07

Neue Machina ir spēcīgs un rūpīgi 
izstrādāts burtveidols, kas var lepoties 
ar ģeometriskām un detalizētām burtu 
iezīmēm. Burtveidols ir piemērots 
mūsdienām un arī  tehnoloģijām 
piesātinātajai nākotnei.

Burtveidols ir unikāls savā raksturā, taču 
nezaudē nezaudē nolasāmību un 
lakonismu. Unikālās burtveidolu formas 
palīdz komunicēt daudzpusīgu un 
drosmīgu novada tēlu.

Ir dabīgi!

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē
Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr
Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Brīvzemnieku
pagasts

Burtveidola zīmju apkopojums

Piekļūt burtveidolam

https://drive.google.com/drive/folders/1VKkuiMeC1MxxmDOpyDerVCF4tJ-Kx_o6?usp=sharing


Brīvzemnieku
pagasts

Limbažu novada zīmola vadlīnijas21

PP Neue Machine 
Plain Regular

07

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

PP Neue Machina
burtveidola
biezumi

Visos Limbažu novada zīmola materiālos 
izmantot PP Neue Machina Plain Regular 
burtveidola biezumu , kas ļaus saglabāt 
konsekvenci un vienotību zīmola tēlā.



Piekļūt burtveidolam

DM Sans ir zema kontrasta ģeometrisks 
sans serif burtveidols, kas pašā pamatā  
paredzēts mazāka izmēra tekstiem, 
garākām rindkopām, lasāmajiem 
tekstiem.

Burtveidolam ir līdzīgas ģeometrijas 
iezīmes kā pamata burtveidolam, tāpēc 
to var izmantot par alternatīvu situācijās, 
kad PP Neue Machina nav pieejams vai 
izmantojams.

Limbažu novada zīmola vadlīnijas22

07
Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē
Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr
Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Burtveidola zīmju apkopojums

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir 
balansā starp dzīves galējībām, kurās 
ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. Dabas, 
kultūras un izklaides piedāvājums ir 
aktuāls tiem, kam rūp ģimeniskas 
vērtības un kas vēlas savas mājas 
veidot drošā un attīstītā vidē.

Burtveidols
DM Sans

https://drive.google.com/drive/folders/1vXG6S4ns5-6XJ6s_lpr2kk8-gytO0qhh?usp=sharing


Limbažu novada zīmola vadlīnijas23

DM Sans Regular

DM Sans Bold

07

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

DM Sans
burtveidola
biezumi

Visos Limbažu novada zīmola 
materiālos, kur parādās smalkāki 
teksti, izmantot DM Sans Regular vai 
DM Sans Bold   burtveidola biezumu , 
kas ļaus saglabāt konsekvenci un 
vienotību zīmola tēlā.

Brīžos, kad nav pieejams pamata 
burtveidols, materiālos aizstāt PP 
Neue Machina Plain Regular 
burtveidola biezumu ar DM Sans 
Regular burtveidola biezumu.  



Alternatīvais 
sistēmas 
butveidols – Arial

Ikdienā, strādājot ar dažādiem dokumentiem, 
kas tiek rediģēti, papildināti un pārsūtīti 
pusēm, kas neizmanto Limbažu novada 
burtveidolus, vai tas nav efektīvi, iesakām 
izmantot sistēmas fontu – Arial.

Limbažu novada zīmola vadlīnijas24

07
Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē
Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr
Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Burtveidola zīmju apkopojums

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir 
balansā starp dzīves galējībām, kurās 
ikkatrs no mums reiz ir iestidzis. Dabas, 
kultūras un izklaides piedāvājums ir 
aktuāls tiem, kam rūp ģimeniskas 
vērtības un kas vēlas savas mājas veidot 
drošā un attīstītā vidē.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas25

Sistēmas 
butveidola Arial
biezumi

Arial Regular

Arial Bold

07

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Aa Āā Bb Cc Čč Dd Ee Ēē Ff Gg Ģģ Hh Ii Īī Jj Kk Ķķ 
Ll Ļļ Mm Nn Ņņ Oo Pp Rr Ss Šš Tt Uu Ūū Vv Zz Žž
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
!?#%&$€@{(/)}

Arial sistēmas fonts ir ikdienā plaši 
pieejams fonts, kas aktīvs jebkura datora 
operētājsistēmā. Fonts atrodams datora 
fontu bibliotēkā dažādos biezumos, 
tāpēc to nav papildus jāmeklē internetā 
vai jālejupielādē.

Rekomendējam izmantot Arial sistēmas 
fontu Regular un Bold biezumos, kā arī 
lietot tos mazsvarīgākos ar zīmola tēlu 
saistītos gadījumos. 



Limbažu novada zīmola vadlīnijas26

07

Primārā 
burtveidolu 
kombinācija

Primārajā burtveidolu kombinācijā tiek 
lietots burtveidolu pāris - PP Neue 
Machina un DM Sans, kas lieliski viens 
otru papildina.

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir 
balansā starp dzīves galējībām, kurās ikkatrs 
no mums reiz ir iestidzis. Dabas, kultūras un 
izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, kam 
rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas 
mājas veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir dzidri!
Limbažu novads patiesi 
lepojas ar 49 ezeriem, 
kas lielāki par hektāru, 
upju senlejām un garo 
jūras piekrasti.

PP Neue Machina Plain Regular
lietojams virsrakstiem, 
izceļamiem tekstiem.

Ieteicamie uzstādījumi:
Tracking: -30
Kerning: Optical

1.

DM Sans Regular lietojams 
rindkopu tekstiem ar vairāk 
lasāmo saturu.

2.

DM Sans Bold īsām darbības  
frāzēm, papildinformācijai.

3.



Limbažu novada zīmola vadlīnijas27

07

Sekundārā
burtveidolu
kombinācija

Sekundārā burtveidolu kombinācija ir 
veidota uz DM Sans burtveidola bāzes, jo 
tam ir līdzīgas ģeometrijas iezīmes kā 
pamata burtveidolam, tāpēc to var 
izmantot par alternatīvu lielajiem 
virsrakstiem situācijās, kad PP Neue 
Machina nav pieejams vai izmantojams.

limbazunovads.lvUzzini vairāk

Limbažu novads patiesi var teikt, ka ir 
balansā starp dzīves galējībām, kurās ikkatrs 
no mums reiz ir iestidzis. Dabas, kultūras un 
izklaides piedāvājums ir aktuāls tiem, kam 
rūp ģimeniskas vērtības un kas vēlas savas 
mājas veidot drošā un attīstītā vidē.

Ir dzidri!
Limbažu novads patiesi 
lepojas ar 49 ezeriem, 
kas lielāki par hektāru, 
upju senlejām un garo 
jūras piekrasti.

DM Sans Regular lietojams 
virsrakstiem, izceļamiem tekstiem, 
ja nav pieejams pamata burtveidols

1.

DM Sans Regular lietojams 
rindkopu tekstiem ar vairāk 
lasāmo saturu.

2.

DM Sans Bold īsām darbības  
frāzēm, papildinformācijai.

3.

Ieteicamie uzstādījumi:
Tracking: 0
Kerning: Optical



Dizainu izstrādāja:
Reflect Studio
2022. gadā

Kontakti:
hello@reflectstudio.eu

Adresse:
Andrejostas iela 17, Rīga, Latvija

Uzzini vairāk:
reflectstudio.eu

https://www.reflectstudio.eu

